
1

关于召开中航易商仓储物流封闭式基础设施证券投资基金

首次公开发售

网上投资者交流会的公告

中航易商仓储物流封闭式基础设施证券投资基金（基金简称：中航易商仓储

物流 REIT，基金代码：508078，以下简称“本基金”）于 2024年 11月 29日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布基金份额询价公告。

一、发售相关信息

中航基金管理有限公司担任本基金基金管理人，招商证券股份有限公司担任

本基金财务顾问。

本基金将通过向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、向符合条

件的网下投资者询价发售（以下简称“网下发售”）及向公众投资者公开发售（以

下简称“公众发售”）相结合的方式进行发售。战略配售通过基金管理人实施；

网下发售通过上交所的“REITs询价与认购系统”实施；公众发售通过场内证券经

营机构、基金管理人及其委托的场外基金销售机构实施。

中国证监会准予本基金募集的基金份额总额为 8亿份。其中，战略配售初始

发售份额为 5.921亿份，占本次基金份额发售总量的 74.01%；网下初始发售份额

为 1.455亿份，占发售份额总数的比例为 18.19%，占扣除战略配售初始发售份额

数量后发售份额的 70.00%；公众初始发售份额为 0.624亿份，占发售份额总数的

比例为 7.80%，占扣除战略配售初始发售份额数量后发售份额的 30.00%。最终战

略配售、网下发售、公众发售的基金份额数量将根据回拨情况（如有）确定。

基金管理人确定本次询价区间为 2.628元/份-3.200元/份，并将通过向符合条

件的网下投资者进行询价确定本基金认购价格。本次发售的询价时间为 2024年 12

月 6日的 9:00-15:00。

二、交流会召开的时间、地点

为便于投资者了解本基金有关情况和本次发售的相关安排，基金管理人拟召

开首次公开发售网上投资者交流会，敬请广大投资者关注。



2

1、会议召开时间：2024年 12月 02日（星期一）15:00-16:00

2、会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：

https://roadshow.sseinfo.com/）

3、会议召开方式：上证路演中心直播和网络文字互动

三、交流会参加人员

本基金原始权益人、基金管理人及财务顾问相关负责人等。

四、投资者参与方式

1、投资者可于 2024年 12月 02日（星期一）15:00-16:00通过上海证券交易

所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）在线参与本次投资者交流

会，本基金管理人将在会上对投资者关心的问题进行回答。

2、投资者可于 2024年 12月 01日（星期日）12:00前通过本基金管理人 REITs

投资者关系邮箱 IR_REITs@avicfund.cn进行提问。

本次发售的《中航易商仓储物流封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》

全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。

特此公告。

中航基金管理有限公司

2024年 11月 29日

http://roadshow.sseinfo.com/
http://roadshow.sseinfo.com/
http://roadshow.sseinfo.com/
http://www.sse.com.cn/disclosure/fund/announcement/c/new/2024-11-22/508036_20241122_TIDV.pdf

	关于召开中航易商仓储物流封闭式基础设施证券投资基金首次公开发售网上投资者交流会的公告

